
Filmový přehled > Revue > Aktuality> >Statistiky

REDAKCE / 2. 1. 2017

Anděl Páně 2 jako třetí český
film překročil tržby 100
milionů Kč

Pohádka režiséra Jiřího Stracha Anděl Páně 2 jako třetí český film překročila v

českých kinech tržby 100 milionu korun. Na prvních místech žebříčku návštěvnosti je

od konce listopadu. Za pět týdnů snímek vidělo bezmála 865.500 lidí a jeho tržby

překročily 105 milionů korun. Informovala o tom Unie filmových distributorů.

Úspěšnější v tržbách v novodobé historii byl film režiséra Jana Svěráka Vratné lahve z

roku 2007 s tržbami přes 124,6 milionu korun a Ženy v pokušení režiséra Jiřího

Vejdělka (2010), který vydělal téměř 124,1 milionu korun.

Na druhém místě žebříčku víkendové návštěvnosti je novinka Assassin’s Creed. Akční

dobrodružný film během týdne zhlédlo více než 56.000 lidí. Z druhé na třetí příčku

klesl Rogue One: Star Wars. Příběh ze světa Hvězdných válek za tři týdny vidělo téměř

220.000 diváků. Další novinka Pasažéři, americké sci-fi o hibernované dvojici v

kosmické lodi, nasbírala na čtvrtém místě za první týden přes 25.000 diváků. Na

pátém místě skončil americký animovaný muzikál Zpívej s víkendovou návštěvností

kolem 22.000 diváků a tržbami zhruba tři miliony korun.

Z českých filmů je v první dvacítce dalších pět snímků. Na šestém místě skončila

komedie Manžel na hodinu, na dvanácté příčce je romantická komedie Všechno nebo

nic, na patnáctém místě vstoupil do žebříčku historický snímek Masaryk, následují

animovaní Lichožrouti a dvacítku uzavírá komedie Bezva ženská na krku.

Ve čtvrtek do českých kin dorazí animovaný koprodukční snímek Ozzy, jehož hrdinou je

stejnojmenný bígl, nový film režiséra Jima Jarmusche Paterson, čínská dobrodružná

fantasy Velká čínská zeď, francouzsko-polské drama Agnus dei, americký filmový



muzikál La La Land a dokumentární snímek Koudelka fotografuje Svatou zemi.

Tabulka nejnavštěvovanějších filmů v ČR včetně tržeb:

Pořadí Název filmu
Víkend tržby (v

Kč)

Víkend

diváci

Celkem tržby (v

Kč)

Celkem

diváci

1. Anděl Páně 2 9,331.818 70.668 105,488.639 865.441

2. Assassin’s Creed 8,449.492 56.302 8,569.134 57.801

3.
Rogue One: Star

Wars Story
3,743.779 23.960 33,941.631 219.484

4. Pasažéři 3,225.641 21.489 3,791.769 25.306

5. Zpívej 2,923.216 22.118 8,195.200 61.886

Zdroj: UFD, ČTK


